
Merk

Naam leverancier
Artikelomschrijving 

Artikelnr. Leverancier

Type product
Bewaarmethode

Houdbaarheid 

Houdbaarheid garantie 

Inhoud cons.eenh.
Soort cons.eenh.

EAN  cons.eenh.

Afm CE ( D x B x H ) X X

Gewicht cons. eenheid bruto

Inhoud winkeleenh.
Soort winkeleenh.

EAN winkeleenh.

Afm WE ( D x B x H ) X X

Gewicht winkeleenheid bruto

Gewicht winkeleenheid netto

Inhoud omdoos
EAN omdoos

Afm OD ( D x B x H ) X X

Gewicht omdoos

Pallet

Winkeleenh. per laag

Winkeleenh. per pallet Energie 240 KJ

57 Kcal

Vet 1,3 gram

Waarvan verzadigd 0,8 gram

Accijnzen en taksen Koolhydraten 3,6 gram

BTW code Waarvan suikers 3,5 gram

Accijns Proteïne 7,3 gram

Eco taks Vezels 0 gram

Intrastatcode Zout 0,2 gram

Aangemaakt door
Eline 

9-10-2024

D-DRINKS BELUX | Nederzwijnaarde 2 │ 9052 Zwijnaarde │ Belgium | T: +32 9 277 17 77

60

 in cons. eenheden (CE)8

PT (PET)

 in dagen na productie

0,375 in kg

 in mm60 177

Ingrediënten 

 in mm

3,021

2,640

in kg

in kg

B3000

kamertemperatuur

 in mm178121242

Halfvolle Melk (64 %), melk proteïne concentraat 

(31%), water, cacao (1 %),

stabilisatoren (cellulose, cellulosegom, carrageen), 

zuurteregelaars (sodium

fosfaat), zoetsto en (Acesulfaam-K, sucralose), 

lactase, smaaksto en

TR (tray)

27340001800948

Bevat: Melk

Kan bevatten:  /

 in winkeleenheden (WE)

in kg

E3 (80*120cm, H 100-150cm)

27

189

Voedingswaarden (per 100ml):

L (6%)

Nee

Nee

2202 99 95

Allergenen

7340001800944

 in dagen bij aflevering

330 ML (milliliter)

Shake 

Barebells Milkshake Chocolate
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